
Lindevangskolen søger lærer til vores
specialklasserække

Har du lyst til at blive en del af en dynamisk, engageret og udviklingsorienteret arbejdsplads – og
ønsker du at arbejde med børn i specialklasseforløb? Så har du nu muligheden.
Da en af vores dygtige lærere har søgt nye udfordringer tættere på sin bopæl, søger vi pr. 1.
september 2027 eller snarest derefter, en lærer til vores specialklasser. Stillingen er på fuld tid og
ønskes besat hurtigst muligt. 
Har du linjefag eller tilsvarende kompetencer inden for matematik og naturfag, er det en fordel –
men ikke et krav. Erfaring fra specialundervisningsområdet vil være en klar styrke.
Om X-grupperne
X-grupperne er et specialklasseforløb for elever fra 0.–6. klasse med specifikke udfordringer,
herunder ADHD. X-gruppen består af fem klasser med pt. 35 elever. Vi arbejder i aldersintegrerede
grupper dækkende 2–3 klassetrin. X-grupperne er en fuldt integreret del af Lindevangskolen, og
både elever og medarbejdere deltager aktivt i skolens fællesskab.
Holdstørrelsen er typisk 6–8 elever, og der er altid mindst to voksne til stede i undervisningen.
Vi forventer, at du:

er relationelt stærk og robust●

er fagligt ambitiøs og didaktisk velfunderet●

er nysgerrig på både egen og andres praksis●

trives i et tæt, forpligtende teamsamarbejde●

Om Lindevangskolen
Lindevangskolen er en af Frederiksbergs veldrevne skoler, beliggende i Frederiksberg Vest. Med
ca. 140 medarbejdere og omkring 800 elever dækker vi både undervisning og fritidsdel.
Vi tilbyder en arbejdsplads præget af udvikling, høj faglighed og et stærkt kollegialt fællesskab. Hos
os er der sammenhæng mellem den enkeltes kompetencer og skolens fælles mål. Vores
teamsamarbejde er centralt og forpligtende, og den enkelte medarbejder har stor handlefrihed i
hverdagen.
På Lindevangskolen, herunder også i x-gruppen, arbejder målrettet med børnenes læring, trivsel og
dannelse. Det kommer blandt andet til udtryk gennem skolebibliotekets årlige litteraturfestival,
systematisk arbejde med teknologiforståelse og et stærkt fokus på elevdemokrati. Et tæt
samarbejde mellem lærere, pædagoger, fritidsdel og forældre er en naturlig del af vores hverdag –
og vi møder hvert barn dér, hvor det er.
Kontakt og ansøgning
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte skoleleder Gregers Lau Hansen. Læs også
mere om skolen på vores hjemmeside: https://frb-li.aula.dk/
Ansøgningsfrist: mandag d. 3.8.2026. kl. 12.00.
 
Samtaler afholdes løbende.
Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes børne- og
straffeattest.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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